
Handdukstorkar
Produkt & skötselbeskrivning

ALLMÄNT: 
Svedbergs handdukstorkar har ett antal olika ytbehandlingar; kromaterad, pulverlackad, polerad 
rostfritt och PVD behandlad. För att handdukstorken ska hållas fräsch är det viktigt med regelbun-
den rengöring. För att bevara finishen på handdukstorken ska du tänka på några små regler.

SKÖTSELRÅD:
Innan du utför underhåll, stäng alltid av handdukstorken. Rengör produkten med en torr eller fuktig 
trasa. Använd en mycket liten mängd rengöringsmedel som inte innehåller lösningsmedel eller 
slipmedel. Kromade, färgade, eller metallytor skadas lätt av syra, stålull och rengöringsmedel med 
ammoniak eller slipmedel.

SÄKERHETSANVISNING
EN 60335-2-43: Denna produkt kan användas av barn från 8 år och uppåt, samt personer med 
begränsade psykiska, sensoriska eller mentala egenskaper eller den som saknar erfarenhet och/
eller kunskap att hantera den OM de befinner sig under uppsikt av en person ansvarig för deras sä-
kerhet eller har fått anvisning om hur produkten ska användas och har förstått vilka faror som kan 
uppstå vid användning. Barn får inte leka med produkten. Rengöringen och användarunderhållet 
får inte utföras av barn om de inte står under uppsikt.

Använd aldrig produkten om:
• Sladd eller stickkontakt blivit skadade!
• Produkten har tappats i golv eller fått annan skada!

Rör aldrig de elektriska komponenterna. Om problem uppstår kontakta er leverantör eller behörig 
elektriker. Om strömkabeln till detta bruksföremål skadas, bör den bytas av tillverkaren, repara-
tionsverkstad utsedd av tillverkaren eller annan liknande kvalificerad person.

PRODUKTKOD:
Svedbergs produkter märks med en produkt kod, var god och ange den vid kontakt med återför-
säljare. 
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Håndkletørker
Produkt- og vedlikeholdsveiledning

GENERELT: 
Svedbergs håndkletørkere har en rekke ulike overflatebehandlinger: kromatert, pulverlakkert, po-
lert rustfritt og PVD-behandlet. For å holde håndkletørkeren i godt skikk, er det viktig at den ren-
gjøres regelmessig. For å bevare håndkletørkerens finish bør du merke deg noen enkle regler.

VEDLIKEHOLDSRÅD:
Innen du underholder produktet, steng alltid av håndkletørkeren. Rengør produktet med halvtørr 
klut. Du kan bruke en liten mengde vaskemiddel, som ikke inneholder løsning-eller slipemiddel. 
Forkrommede, malte eller rene metallflater skades lett av syre, stålull og rengjøringsmidler som 
inneholder amoniakk eller slipemidler.

SIKKERHETSANVISNINGER
EN 60335-2-43: Produktet kan brukes fra barn fra 8 år - samt personer med begrenset psykiske, 
sensoriske eller mentale egenskeper, eller den som mangler erfaring og/eller kunnskap å håndtere 
karet. Om de befinner seg under oversyn av en person som ansvarer for dere sikkerhet eller har fått 
anvisning om hvirdan produktet skal brukes, og har forstått farene som kan oppstå ved bruk. Barn 
får ikke leke med produktet. Barn skal holdes under oppsyn, slik at de ikke leker med produktet. 
Rengjøring og vedlikehold skal ikke utføres av barn.

Bruk ikke produktet om:
• Ledning eller stikkontakt er skadet!
• Produktet er mistet i gulvet eller fått annen skade!

Rør aldri de elektriske komponentene, oppstår problem, kontakt din forhandler eller behørig  in-
stallatør. Om strømkabelen skades, skal den byttes av leverandør, reperasjonsverksted, utsett av 
leverandør, eller anne autorisert person, for å undvike risiko.

PRODUKTMERKNING:
Svedbergs produkter merkes med en produktkode. Vær vennlig å angi denne ved kontakt med 
forhandleren. 
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Håndklædetørrere
Produkt- og plejebeskrivelse

ALMENT: 
Svedbergs håndklædetørrer har et antal forskellige overfladebehandlinger: forkromet, pulverlake-
ret, poleret rustfrit og PVD-behandlet. For at håndklædetørreren skal holde sig pæn er det vigtigt 
med regelmæssig rengøring. For at bevare finishen på håndklædetørreren er der et par små hus-
keregler, du bør tænke over.

RÅD OM PLEJE:
Før du udfører vedligeholdelse, skal du altid slå håndklædetørreren fra. Rengør produktet med en 
tør eller fugtig klud. Bruge en meget lille mængde rengøringsmiddel, som ikke indeholder opløs-
ningsmidler eller slibemidler. Kromaterede og farvede metaldele kan let blive skadet af syre, stå-
luld og rengøringsmidler med amoniak eller slipemiddel.

SIKKERHEDSANVISNINGER
EN 60335-2-43: Dette produkt kan bruges af børn i alderen fra 8 år og ældre og personer med 
begrænsede fysiske, sensoriske eller mentale kvaliteter eller som mangler erfaring og / eller viden 
til at håndtere det, hvis de er under opsyn af en person, der er ansvarlig for deres sikkerhed eller 
har fået instruktioner om, hvordan man anvender produktet og forstå farerne der kan opstå under 
brug. Børn bør ikke lege med produktet. Rengøring og vedligeholdelse må ikke udføres af børn, 
medmindre de er under opsyn. 

Anvend aldrig produktet hvis:
• Ledningen eller stikkontakten er skadet!
• Produktet er blevet tabt i gulvet eller skadet på anden måde!

Rør aldrig elektriske komponenter. Hvis der opstår problemer, skal du kontakte din leverandør eller 
en kvalificerede elektriker. Hvis strømkablet til dette apparat beskadiges, bør det udskiftes af pro-
ducenten, værksted udpeget af producenten eller anden lignende kvalificeret person for derved at 
undgå en risikokilde.

PRODUKTKODE:
Svedbergs produkter er mærket med en produktkode. Ved henvendelse til forhandleren bedes 
denne kode venligst oplyst. 
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Pyyhekuivaimet
Tuotekuvaus ja hoito-ohje

YLEISTÄ: 
Svedbergsin pyyhekuivaimia on saatavana erilaisilla pintakäsittelyillä: kromattuina, jauhemaalattu-
ina, ruostumattoman kiiltävinä ja PVD-pinnoituksella. Niiden säännöllinen puhdistus on tärkeää. 
Pyyhekuivaimen viimeistely säilyy hyvänä, kun noudatat muutamaa yksinkertaista sääntöä.

HOITO-OHJEET:
Sulje pyyhekuivain puhdistuksen ajaksi. Puhdista tuote kuivalla tai kostealla liinalla. Käytä ainoasta-
an pieni määrä mietoa puhdistusainetta joka ei sisällä liuotinaineita tai hankaavia ainesosia. Kro-
matuille, värjätyille tai metallipinnoille ei tule käyttää hankausaineita, muita hiovia aineita, happoja 
tai ammoniakkia sisältäviä aineita.

TURVAOHJEET
EN 60335-2-43: Tuotetta voivat käyttää yli 8-vuotiaat lapset tai henkilöt joilla on rajoittunut psyyk-
kinen tai fyysinen suorituskyky vain jos he ovat sellaisen henkilön vastuulla, joka osaa käyttää tuo-
tetta ja ymmärtää turvallisuusriskit. Lapset eivät saa leikkiä tuotteella. Lapset eivät saa suorittaa 
tuotteen puhdistus- ja huoltotöitä ilman aikuisen valvontaa.

Älä käytä tuotetta jos:
• Johto tai pistoke on vahingoittunut!
• Tuote on pudonnut lattialle tai muutoin vahingoittunut!

Älä koske sähkökomponentteihin. Mikäli ongelmia ilmenee, ota yhteyttä toimittajaan tai ammatti-
taitoiseen sähköasentajaan. Jos virtajohto vahingoittuu, se pitää vaihtaa valmistajan, valmistajan 
ilmoittaman korjausliikkeen tai vastaavan pätevän henkilön toimesta.

TUOTEKOODI:
Svedbergs tuotteet merkitään tuotekoodilla. Koodi on tarpeellinen mahdollisessa yhteydenotossa 
jälleenmyyjään.
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